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BILTEN 
 

3. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA 

 

  



VODSTVO TEKMOVANJA 

 

SODNIKI NA LINIJI: 

KOSTANJEVEC ZLATKO - DS P00055 

SIMEON GÖNC – DS P00037 

GRIL MARJAN – DS P00057 

PEŠAKOVIĆ UROŠ – S P01896 

PEŠAKOVIĆ MATEJA – S P01893 

 

GLAVNI SODNIK: 

GOLOB PETER - ISSF B 5779 

 

VODJA TEKMOVANJA: 

SIMONIĈ FRANC 

 

PRIJAVE: 

ŠIMENKO ROBERT 

KOLEDNIK MIRAN 

 

OBDELAVA REZULTATOV: 

POTOĈNIK MATIJA 

VERŠIĈ ROK 

 

Tekmovalo se je na elektronske tarĉe SIUS. Tekmovanje potekalo po 

pravilih ISSF in prilagojenih pravilih na podlagi razpisa organizatorja. 

Enotna starostna kategorija v disciplini, 60 strelov za oceno. Ocenjevanje 

strelov na decimalke v obeh disciplinah.  

  



 

 

  

Priimek in ime St. št. Ekipa skupno NC

1 Kunšek Blaţ 11139 SD Marok Sevnica 600,6 16

2 Simonič Simon 10098 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 599,6 19

3 Venta Kevin 30061 SD Kovinar Ormoţ 599,0 18

4 Dobravec Petra 11172 SD Ţelezniki 595,9 11

5 Hodţić Emerik 10426 SD Kovinar Ormoţ 595,1 15

6 Ljubič Cvetko 10093 SD Slovenske Konjice 595,0 12

7 Ivanc Rok 11089 SD Grosuplje 594,8 13

8 Ciglarič Aleksander 10105 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 593,9 13

9 Stojak Sašo 9 SK Ptuj 593,2 14

10 Raušl Majda 16 SK Ptuj 590,7 8

11 Miholič Miran 11141 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 590,4 17

12 Ivanc Franci 10257 SD Grosuplje 588,4 8

13 Simonič Boštjan 10099 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 587,8 12

14 Balaško Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 586,9 14

15 Pšajd Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 586,8 11

16 Tomaševič Klemen 11132 SD Ţelezniki 586,1 10

17 Vnuk Dominik 10049 SD Štefan Kovač Turnišče 585,3 11

18 Hadţić Sanel 13232 SD Trzin 584,2 10

19 Moleh Miroslav 10791 SD Juršinci 583,3 11

20 Potočnik Matija 12 SK Ptuj 581,1 8

21 Jerovšek Ignac 11381 SD Grosuplje 579,2 11

22 Širec Tadej 15 SK Ptuj 579,2 11

23 Kostanjevec Zlatko 10 SK Ptuj 578,6 10

24 Mohorko Uroš 30046 SD Kidričevo 576,2 10

25 Trstenjak Alojz 10619 SD Joţe Kerenčič Miklavţ 576,0 7

26 Prezelj Irena 20014 SD Ţelezniki 573,9 8

27 Levanič Mateja 1 SD Kovinar Ormoţ 573,6 8

28 Horvat Avgust 2 SD Štefan Kovač Turnišče 571,8 11

29 Vignjević Nenad 11205 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 571,7 8

30 Lamot Jurček 10092 SD Kidričevo 571,0 8

31 Mohorko Matevţ 11278 SD Kidričevo 568,7 8

32 Toplak Tadej 12999 SD Kidričevo 568,1 8

33 Pučko Rok 11326 SD Juršinci 566,2 10

34 Pešakovič Uroš 4 SK Ptuj 564,3 7

35 Kovač Uroš 10642 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 563,6 6

36 Červek Janez 50003 SD Grosuplje 562,9 5

37 Rode Ivan 11279 SD Trzin 560,4 8

38 Veršič Rok 5 SK Ptuj 554,9 5

39 Pešakovič Mateja 17 SK Ptuj 554,5 3

40 Vinko Srečko 10213 SD Trzin 552,3 5

41 Gönc Simeon 8 SK Ptuj 551,3 3

42 Gril Marjan 14 SK Ptuj 550,6 7

43 Poledica Dragoljub 18 SK Ptuj 548,4 5

44 Stražišar Milan 7 SK Ptuj 546,5 4

45 Luneţnik Bojan 13254 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 543,2 9

46 Golc Stanislav 13 SK Ptuj 543,0 5

47 Junger Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 533,9 3

48 Vignjević Alekseja 10270 SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem 522,7 4

49 Sušek Vid 6 SK Ptuj 522,2 3

50 Vrabl Robert 11 SK Ptuj 491,5 3

51 Visočnik Niko 3 SD Kidričevo 478,8 2

52 Luževič Jernej 19 SK Ptuj 432,7 1

3. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA PIŠTOLA



 

  

Ekipno zračna pištola

1 Ekipa: SD Joţe Kerenčič

skupno

10105 Ciglariĉ Aleksander 593,9

10098 Simoniĉ Simon 599,6

10099 Simoniĉ Boštjan 587,8

1781,3

2 Ekipa: SD Kovinar Ormoţ

skupno

30061 Venta Kevin 599,0

10426 Hodţić Emerik 595,1

1 Levaniĉ Mateja 573,6

1767,7

3 Ekipa: SK Ptuj

skupno

9 Stojak Sašo 593,2

16 Raušl Majda 590,7

12 Potoĉnik Matija 581,1

1765,0

4 Ekipa: SD Grosuplje

skupno

10257 Ivanc Franci 588,4

11089 Ivanc Rok 594,8

11381 Jerovšek Ignac 579,2

1762,4

5 Ekipa: SD Ţelezniki

skupno

11172 Dobravec Petra 595,9

20014 Prezelj Irena 573,9

11132 Tomaševiĉ Klemen 586,1

1755,9

6 Ekipa: SD Štefan Kovač Turnišče

skupno

10049 Vnuk Dominik 585,3

10052 Balaško Štefan 586,9

2 Horvat Avgust 571,8

1744,0



 

7 Ekipa: SD Juršinci

skupno

10791 Moleh Miroslav 583,3

11326 Puĉko Rok 566,2

10408 Pšajd Ludvik ml. 586,8

1736,3

8 Ekipa: SK Ptuj II

skupno

15 Širec Tadej 579,2

10 Kostanjevec Zlatko 578,6

4 Pešakoviĉ Uroš 564,3

1722,1

9 Ekipa: SD Kidričevo

skupno

11278 Mohorko Matevţ 568,7

12999 Toplak Tadej 568,1

30046 Mohorko Uroš 576,2

1713,0

10 Ekipa: SD Trzin

skupno

11279 Rode Ivan 560,4

13232 Hadţić Sanel 584,2

10213 Vinko Sreĉko 552,3

1696,9

11 Ekipa: SD Dušan Poţenel Rečica

skupno

11205 Vignjević Nenad 571,7

10642 Kovaĉ Uroš 563,6

10270 Vignjević Alekseja 522,7

1658,0

12 Ekipa: SK Ptuj III

skupno

5 Veršiĉ Rok 554,9

17 Pešakoviĉ Mateja 554,5

18 Poledica Dragoljub 548,4

1657,8

13 Ekipa: SK Ptuj IV

skupno

8 Gönc Simeon 551,3

14 Gril Marjan 550,6

7 Straţišar Milan 546,5

1648,4

14 Ekipa: SK Ptuj V

skupno

13 Golc Stanislav 543,0

6 Sušek Vid 522,2

11 Vrabl Robert 491,5

1556,7



 

  

Priimek in ime St. št. Ekipa skupno NC

1 Barič Matic 10437 SD Grosuplje 616,0 39

2 Majstorović Jelica 20142 SD Grosuplje 614,0 37

3 Maučec Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 612,5 34

4 Pufič Klavdija 20119 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 611,2 34

5 Ratnik Saša Marija 20049 SD "Koloman Flisar" Tišina 610,9 35

6 Černi Mitja 11586 SD Gančani 610,0 35

7 Horvat Tadej 10959 SD Kovinar Ormoţ 609,4 35

8 Kelenc Ţan 70430 ŠD Črenšovci 608,6 34

9 Mohorko Uroš 30046 SD Kidričevo 608,5 31

10 Ţalik Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 605,5 32

11 Čopreţ Tomaţ 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 603,3 30

12 Maučec Gregor 10048 SD Štefan Kovač Turnišče 600,7 28

13 Vogrinčič Bianka 40014 ŠD Črenšovci 600,0 28

14 Petelinek Jakob 12406 SD Slovenske Konjice 599,5 27

15 Pernat Aleš 50097 SD Kidričevo 599,2 25

16 Zelko Samo 11351 SD "Koloman Flisar" Tišina 598,4 26

17 Poje Andraţ 11090 SD Grosuplje 598,4 28

18 Škafar Matjaţ 70505 ŠD Črenšovci 598,4 25

19 Pajič Valter 10496 SD "Koloman Flisar" Tišina 596,9 25

20 Verbančič Denis 10967 SD Gančani 595,3 20

21 Černi Tamara 12589 SD Gančani 593,6 21

22 Vidmar Alain 10254 SD Grosuplje 592,5 23

23 Horvat Marjan 10165 SD Janko Jurkovič Videm 592,5 26

24 Vogrinčič Mihaela 60012 ŠD Črenšovci 590,6 21

25 Mele Vesna 2 SD TSO 589,9 23

26 Fevţer Martin 10147 SD Slovenske Konjice 587,8 15

27 Pevec Teodor 1 SD TSO 581,1 20

28 Hribernik Urban 70169 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 567,1 16

29 Nagy Jan 70095 ŠD Črenšovci 567,1 8

30 Širovnik Domen 12790 SD Kidričevo 546,5 9

 3. MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA PUŠKA



 

Ekipno zračna puška

1 Ekipa: SD Grosuplje

skupno

11090 Poje Andraţ 598,4

10437 Bariĉ Matic 616,0

20142 Majstorović Jelica 614,0

1828,4

2 Ekipa: SD Štefan Kovač Turnišče

skupno

11780 Ţalik Tadej 605,5

10786 Mauĉec Uroš 612,5

10048 Mauĉec Gregor 600,7

1818,7

3 Ekipa: SD "Koloman Flisar" Tišina

skupno

11351 Zelko Samo 598,4

10496 Pajiĉ Valter 596,9

20049 Ratnik Saša Marija 610,9

1806,2

4 Ekipa: SD Gančani

skupno

11586 Ĉerni Mitja 610,0

12589 Ĉerni Tamara 593,6

10967 Verbanĉiĉ Denis 595,3

1798,9

5 Ekipa: SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

skupno

11221 Ĉopreţ Tomaţ 603,3

20119 Pufiĉ Klavdija 611,2

70169 Hribernik Urban 567,1

1781,6

6 Ekipa: SD Črenšovci

skupno

70430 Kelenc Ţan 608,6

70095 Nagy Jan 567,1

60012 Vogrinĉiĉ Mihaela 590,6

1766,3

7 Ekipa: SD Kidričevo

skupno

50097 Pernat Aleš 599,2

30046 Mohorko Uroš 608,5

12790 Širovnik Domen 546,5

1754,2


